

NCL BLISS : אושר של קרוז

Posted on 17 בדצמבר 2017 by עוזי בכר



האונייה החדשה של נורוויג'ן קרוז ליין, שתושק באביב 2018 ומשקלה יהיה 167,800 תארח כ-4000 נוסעים, תהיה הגדולה במערב ארה"ב ותציע מסלול מרוץ מכוניות בסיפון העליון, חנות קפה סטארבקס, זירת קרב לייזר ואפשרויות הסעדה מגוונות יותר

Category: קרוזים

חברת השייט נורוויג'ן קרוז ליין חשפה אמש (ב') בלאס וגאס את אוניית הנוסעים ה-16 בצי החברה, נורוויג'ן בליס (Bliss) הנבנית כעת במספנות Meyer Werft שבגרמניה ותושק באביב 2018. משקלה יהיה 167,800 טון ותארח 4000 אורחים במסלולי שייט באלסקה ובאיים הקריביים.

אנדי סטיוארט (Andy Stuart) מנכ"ל ונשיא חברת השייט נורוויג'ן קרוז ליין נשא דברים בפני עיתונאים ואורחים שהגיעו למלון בלאג'יו לאס וגאס: "האונייה החדשה תהיה ללא ספק הכי מדהימה מתוך צי האוניות שלנו ותציע חוויות חדשות כמו מסלול מרוץ מכוניות, קונספט ארוחות חדש והכל במטרה ליצור חופשת שייט אולטימטיבית."



אייל סולומון, מנהל הפיתוח העסקי של נורוויג'ן קרוז ליין בישראל אמר בתגובה: "אנחנו ממשיכים להתחדש ולהסתכל קדימה והבליס היא עוד נדבך משמעותי ברצף הפעולות שאנחנו עושים. בקרוב יעלה אתר בעברית, שמוקדש כולו לבליס ולכל החידושים שיש בה. אנחנו עומדים ביעדים של 9 אניות ב-9 שנים וממשיכים להביא לקהל לקוחותינו את הטוב ביותר. שנת 2018 מסתמנת כעוד שנה של פריצת גבולות בחברה".

התרומות רוח

האונייה החדשנית תספק ריגושים וחוויית בכל פינה בדיוק כפי שמעניקה האונייה אחות- נורוויג'ן ג'וי המבצעת כעת מסלולי שייט במזרח הרחוק ומיועדת במיוחד לקהל הנופשים הסיני.

בפעם הראשונה אוניית נוסעים בצפון אמריקה תאפשר לאורחיה ליהנות ממרוץ מכוניות חשמליות על מסלול שאורכו 305 מטרים הממוקם בירכיתי האונייה. החוויה המדהימה מתאימה לנהגים מתחילים או מתקדמים שיכולים להגיע למהירות נסיעה של עד 48 קמ"ש וכל זאת מבלי להפריע לנוסעים האחרים כאשר קולות הדמיה של מכוניות מרוץ אמיתיות נשמעות רק לנהג דרך רמקולים הממוקמים במשענת הראש של הרכבים.



חידוש נוסף באונייה היא זירת קרב לייזר בטכנולוגיה מתקדמת, בתחנת חלל נטושה. פעילות משפחתית אתגרית במהלך היום או הלילה. אחרי קרב מתיש אתם מוזמנים להשתזף לאורך שתי בריכות או ליהנות משישה צינורות מתפתלים משני צידי האונייה בפארק מים מרשים הכולל גם שתי מגלשות המתחילות מגובה רב. כל המתחם מיועד לבעלי לב חזק בלבד.

לקרוזיונרים הצעירים פארק מים (אקווה פארק) עשיר הכולל תותחי מים, רפסודות וחגיגה בצבעים. מועדוני תינוקות וילדים על פי גילאים יאפשרו להורים רגעים של מנוחה ופעילות ענפה לילידים. משחקי ספורט ממוקמים במתחם ספורט ייעודי.

קולינריה במיטבה

אורחי האונייה יוכלו ללגום, לסעוד וליהנות ממגוון רחב של אפשרויות הסעדה. Texas Smokehouse Q - מסעדת ברביקו טקסנית טיפוסית א לה קארט המציעה בשרים איכותיים לצד מוסיקת קאונטרי עכשווית מידי ערב.

מסעדת Los Lobos המקסיקנית מציעה מקומות ישיבה בחלל הפנימי או חיצוני לבחירת הסועדים ואוכל אותנטי מהמטבח המקסיקני העשיר בטעמים בליווי טקילה איכותית. המסעדה ממוקמת בקומה השמינית קרוב למסעדת Cagney's Steakhouse הפופולארית.

ואם חשקה נפשכם במתוקים Coco's היא הפיתרון האולטימטיבי באונייה החדשה, קונדיטוריית קפה בתשלום בקומה ה-6 עם מספר רב של מקומות ישיבה שתציע מגוון רחב של עוגות, שוקולד, תה וקפה איכותי. אופציה נוספת ללגום משקה חם היא חנות קפה סטארבקס.

מי שכבר התארח באחת מאוניות החברה בוודאי מכיר את מסעדות הנושא : Le Bistro הצרפתית, La Cucina האיטלקית, Ocean Blue - מסעדת פירות ים, Food Republic - סושי, Teppanyaki היפנית, at Jimmy Buffett's Margaritaville® at Sea - לאוהבי ההמבורגרים.

המסעדות הכלולות במחיר ימשיכו להגיש ארוחות מתפריט בינלאומי עשיר. קונספט הגשה חדש יהיה ב- The Local שיציע ארוחות באווירה נינוחה 24 שעות ביממה. District Brew House - יציע 24 בירות מחבית ולמעלה מ-50 סוגי בקבוקי בירה. לעומת זאת, The Cellars יציע מגוון מיינות יקב משפחת מיכאל מונדבי (Michael Mondavi).



שלוה

בחזרה מסיורי קרחוני אלסקה או מערות נסתרות בחופי הקריבים הקסומים , Mandara Spa הממוקם בסיפון 16 הוא המקום האידיאלי למנוחה,סאונה ג'קוזי וטיפולים. שני טרקליני מבוגרים קיימים באונייה Vibe Beach Club ו- Spice H2O.

אלסקה וקריבים

בעונת הקיץ הבאה תפעיל האונייה מסלולי שייט של שבעה ימים, בכל יום שבת, מפיר 66 בסיאטל ותהיה האונייה הגדולה והחדשנית ביותר באזור החוף המערבי של ארה"ב. בחורף תעבור האונייה לאזור הים הקריבי.

עיצוב מתקדם וחיי לילה

אטריום מעוצב ומפואר בן 3 קומות יהיה לב ליבה של האונייה בה תוכלו למצוא מסעדות, חנויות ופינות בידור. Waterfront- טיילת חיצונית המתוכננת כדי לחבר את האורחים לים ולנופים המרהיבים של אלסקה או לים בצבעי טורקז של הקריבים.



חיי לילה זוהרים עם מסיבות חיות וקזינו המאפשר גם אזור ללא עישון לבחירת האורחים. המחזמר Jersey Boys והופעות נוספות יוסיפו קצב לחיי הלילה.

מגוון קבינות עומדות לבחירת הנוסעים, כולל מתחם ה-Haven האקסקלוסיבי, קבינות סטודיו ליחידים עם נוף אוקיינוס וירטואלי, קבינות פנימיות, קבינות עם חלון, קבינות עם מרפסות וסוויטות.

<https://www.youtube.com/watch?v=XkSOA-zlrI4>